
Uchwała nr 106/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Krzysztofa Pawlikowskiego  
w dziedzinie nauk biologicznych,  dyscyplinie biologia 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie wszczyna przewód doktorski mgr. Krzysztofa 
Pawlikowskiego w dziedzinie nauk biologicznych, dyscyplinie biologia. 
2. Zatwierdza się temat rozprawy doktorskiej: „Makrozoobentos różnych 
siedlisk Zalewu Wiślanego”.  
 

 
§ 2 

W przewodzie doktorskim mgr. Krzysztofa Pawlikowskiego wyznacza się na 
promotora prof. dr. hab. Ryszarda Kornijowa z Zakładu Oceanografii Rybackiej              
i Ekologii Morza, Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu 
Badawczego w Gdyni. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
                prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 


